РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 января 2013 г.                                                                                                             № 13

с. Бурла

Об образовании избирательных участков,

участков референдума для проведения

голосования и подсчёта голосов избирателей

на выборах, референдумах, проводимых

на территории Бурлинского района

В соответствии со статьѐй 19 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-

ции», пунктом 2 статьи 13 Кодекса Алтайского края «О выборах, референдуме, отзыве»,

пунктом 1 решения Избирательной комиссии Алтайского края от 25 декабря 2012 года

№ 47/393-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков ре-

ферендума, образуемых на территории Алтайского края сроком на пять лет», в соответ-

ствии с Федеральным законом от 02 октября 2012 года № 157 – ФЗ «О внесении измене-

ний в Федеральный закон «О политических партиях и Федеральный закон «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Фе-

дерации»,

П О СТ А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать 19 избирательных участков, участков референдума сроком на пять

лет для проведения голосования и подсчѐта голосов избирателей  на выборах, референ-

думах, проводимых на территории Бурлинского района, в следующих границах:

№

п/п

№ избирательного

участка,

участка

референдума

Границы избирательного участка,

участка референдума

Место нахождения участковой

избирательной комиссии,

комиссии референдума и адрес

помещения для голосования

1. 693 с. Новоандреевка Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Новоандреевка,

ул. Вишнѐвская, д. 22

(школа)

2. 694 с. Орехово Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Орехово,

ул. Чапаева, д. 42

(школа)

3. 695 с. Чернавка Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Чернавка,

ул. Центральная, д. 38«а»

4. 696 с. Цветополь Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Цветополь,

ул. Центральная, д. 31«б»

(школа)

5. 697 с. Михайловка Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Михайловка,

ул. Ленина, д. 17«б»

(школа)

6. 698 с. Притыка Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Притыка,

ул. Набережная, д. 26«б»

(школа)

7. 699 с. Петровка Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Петровка,

переулок Школьный, д. 5

(школа)

8. 700 с. Первомайское,

с. Кинерал,

разъезд «Мирный»

Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Первомайское,

ул. Школьная, д. 13

(сельский Дом культуры)

9. 701 с. Новосельское,

с. Бигельды

Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Новосельское,

ул. Гагарина, д. 9

(сельский Дом культуры)

10. 702 с. Бурла

улицы: Алтайская, Железнодорожная,

Западная, Интернациональная,

Набережная, Некрасова, Новая,

Октябрьская, Первомайская.

Приречный угол, Путейский городок,

Пушкина.

переулки: Совхозный, Школьный,

Элеваторный, Южный.

Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Бурла,

ул. Первомайская, д. 42

(здание Центра занятости)

11. 703 с. Бурла

улицы: Северная, Свердлова, Гоголя,

Мира (нечѐтная сторона от дома

№ 35  до дома № 115, чѐтная сторона

от дома № 48 до дома № 112),

Комсомольская (нечѐтная сторона

от дома № 95 до дома № 125, чѐтная

сторона от дома № 86 до дома № 116)

Алтайский край, Бурлин-

ский район,

с.Бурла,

ул. Гоголя, д. 68

(административное здание

филиала «Алтайэнерго»)

12. 704 с. Бурла

улицы: Мира (нечѐтная сторона

от дома № 1 до дома № 33 чѐтная

сторона от дома № 2 до дома № 46),

70 лет Советской Армии,

Комсомольская (нечѐтная сторона

от дома № 1 до дома № 93, чѐтная

сторона от дома № 2 до дома № 84),

Ленина, Победы,  Советская,

Восточная, Чехова, Озерная, Почтовая,

Шоссейная, Центральная, Юбилейная,

Островского, Степная, 30 лет Целины.

переулки: Вокзальный, Заводской,

Озерный, Советский, Спортивный

Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Бурла,

ул. Ленина, д. 12

(районный Дом культуры)

13. 705 с. Асямовка Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Асямовка,

ул. Школьная, д.37

(школа)

14. 706 с. Партизанское Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Партизанское,

ул. Жуковского, д. 5

(сельский Дом культуры)

15. 707 с. Гусиная Ляга Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Гусиная Ляга,

ул. Школьная, д.1

(школа)

16. 708 с. Новопесчаное Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Новопесчаное,

ул. Центральная, д. 12

(школа)

17. 709 с. Новоалексеевка Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Новоалексеевка,

ул. Школьная, д. 6«а»

(школа)

18. 710 с. Устьянка,

с. Кирилловка,

с. Волчий Ракит

Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Устьянка,

ул. Советская, д. 67

(школа)

19. 711 с. Лесное,

с. Рожковка

Алтайский край,

Бурлинский район,

с. Лесное,

ул. Школьная, д. 12

(школа)

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Крысько Е.И.,

управляющего делами администрации района, организатора выборов.

3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Бурлинская газета» и

разместить на официальном Интернет–сайте администрации района.

Глава района С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник контрольно-правового

отдела администрации района

__________________С.Л. Литовка